Doinini 1183, cpiscopatus noslri xxn.

VIII.
De his quw vendiderunt, Tiulfus et Uerbertus de

Moriuna et Avelina soror ejus.

| (Anno H87.)

[Cartulaire de Nolre-Danie de Paris, I, 52.]
In noinine sandac el inilividuac Trinitulis.

Air.en.

Ego MAUKICIUS,Dei gralia Parisiensis cpiscopus,
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nolnm iieri voliimusuniversis tam pr.-esenlibusquam

fiiluris, quoil Tytilifus et Herbcrtus de Moriana fra-

tres etAvelina soror eorurii, sex solidos ei decem de-

narios reusiiales iu lerra nostra silos, et in octavis

Siincti Dionysiianntiatiin reddendos, nobis vendide-
runi preiio C etX solidorum, quidquid juris pro
censii illos ipsos coniingebat iu noslrum, fide reclac

gnrmiiiae in iiianu nostra praestita, lransferenlcs do-

miiiium. Ilane venditionem lle.nricus et Joannes

et Milo lilii Richardi de Muslerolo, concesserunt
et sese vendilores et garantiae fidejussores, intcr-

posita, constiluerunl. Hujiisrei tesies inlerfiierunt:
fratcr Daiiiel et Nicolaus et Adam de Barris ca-

nonici Parisienses, Joannes de. Caslris, Hcrveus

archipresbyter, Bprncrus decanus de Mostcrolo,
Andreas de Exoiiia, Enardus de Basneolis, presby-
tcri, Hamelinus praeposilus nosier malricnlariiis,
Balduiniis de Platea, Henricus de Termis, llen-
ricus Flandrensis, Eraerboldus de Vitri, Willelmus

cocus, Alberlus camernrius* Gervnsius bnlicula-

rius, Thomas marescallus, Rober^us de Chavcnois

ct alii quamplures. - '
\

ActumParisiis anno Incarnationis Dominicae1187,

rpiscopatiis riosiri 27.

Quod ul perpeluam obtineal lirmitatem, scripto

praesenti eoinineudari et sigilli nostri auctoritale

praecepiinus confirinari.

IX.

De centu quem vendiderunt Galerannus de Loco
Sanclo et uxqr ejus apud Sanctum Ciodoaldum. ,

(Aniio1187.)

[Ibid.. pag. 46.]

In nomine sanctae et individuae Triniiatis.

Amcii. .
'

Ego MAUBICIUSDei gralia Parisiensis episcopus,
noliiin Jieri volumus universis tain praesentibus
quara fuluris, quod Galerannus miles de Loco

Sanclo, et Havis uxor ejus, nobis vendideruul,

pretio XXV librarum Parisiensium totuiu censum

suura in burgo noslro de Sancto Clodoaldo situm,
nihil ibi potestatis aut dorainii retinenies, seJ

quidquid in ea hnbebant in nostram transferentes

proprietatem. Cum autem ideni Galerannus censi-

vam illam feodalem de Petro Latruge milile tene- ]
ret, el Pelrus ipse de feodo illo nohis iioniiniuiii

fecissel, Petrus in pracsenlia nostra constiiutiis

veiiditiouem islam concessit et hominiuin el feodum

ipsum loluin in manu nosira resignavit. Ipse
quoque eum Joanne fralre suo et Felicia malre,
iide interposita rectae garanliae se lidejussorera
consliluit. Huic vendilioni a Galcranno et praeno-
minata uxore sua nobis factae, inlerfuerunt testes;
Osniiindus archidiaconus, Petrus decantts Sancti